

ERHVERVSSTYRELSEN

Frost Ejendomme ApS
Bolbro Villavej 10 A, 2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 37 55 02 21

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den *16-11-2016*

Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Frost Ejendomme ApS Bolbro Villavej 10 A 2960 Rungsted Kyst
	Telefon: 45 86 24 58
	E-mail: sosfrost@mail.dk
	CVR-nr.: 37 55 02 21
	Stiftet: 22. december 2015
	Hjemsted: Rungsted Kyst
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Svend Aage Frost
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Svend Aage Frost Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udlejning af fast ejendom.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.670 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	1.405.945
Værdiregulering af investeringsejendomme	2.406.241
Driftsresultat	3.812.186
Andre finansielle indtægter	136.349
2 Øvrige finansielle omkostninger	-562.781
Resultat før skat	3.385.754
1 Skat af årets resultat	-715.720
Årets resultat	2.670.034
 Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	100.000
Overføres til overført resultat	2.570.034
Disponeret i alt	2.670.034

Balance 30. juni

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver	
3 Investeringsejendomme	<u>40.612.500</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>40.612.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>40.612.500</u>
Omsætningsaktiver	
Periodeafgrænsningsposter	<u>87.548</u>
Tilgodehavender i alt	<u>87.548</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.000.365</u>
Værdipapirer i alt	<u>3.000.365</u>
Likvide beholdninger	<u>938.914</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.026.827</u>
Aktiver i alt	<u>44.639.327</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>		<u>2016</u>
Egenkapital		
4	Selskabskapital	50.000
4	Overført resultat	26.237.524
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000
	Egenkapital i alt	<u>26.387.524</u>
Hensatte forpligtelser		
	Hensættelser til udskudt skat	3.842.929
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>3.842.929</u>
Gældsforpligtelser		
	Gæld til realkreditinstitutter	10.921.033
	Kreditinstitutter i øvrigt	1.628.047
	Deposita	451.900
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.000.980</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	550.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	99.342
	Selskabsskat	114.599
	Anden gæld	608.953
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.407.894</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>14.408.874</u>
	Passiver i alt	<u>44.639.327</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
7	Nærtstående parter	

Noter

	<u>2015/16</u>		
1. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat			158.994
Årets regulering af udskudt skat			<u>556.726</u>
			<u>715.720</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger			<u>562.781</u>
			<u>562.781</u>
3. Investeringsejendomme			
Overført i forbindelse med spaltning			<u>38.206.259</u>
Kostpris 30. juni 2016			<u>38.206.259</u>
Årets regulering til dagsværdi			<u>2.406.241</u>
Regulering til dagsværdi 30. juni 2016			<u>2.406.241</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016			<u>40.612.500</u>
4. Egenkapital			
	<u>Selskabs-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2015	50.000	23.813.918	23.863.918
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.570.034	2.570.034
Værdiregulering, renteswap	0	-146.428	-146.428
Egenkapital 30. juni 2016	<u>50.000</u>	<u>26.237.524</u>	<u>26.287.524</u>

Noter**5. Gældsforpligtelser**

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 30/6 2016</u>	<u>Gæld i alt 30/6 2015</u>
Gæld til realkreditinstitutter	550.000	8.500.000	11.471.033	0
Kreditinstitutter i øvrigt	0	1.500.000	1.628.047	0
Deposita	0	450.000	451.900	0
	<u>550.000</u>	<u>10.450.000</u>	<u>13.550.980</u>	<u>0</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 11.471 t.kr., er der tinglyst pant i grunde og bygninger med 18.944 t.kr., hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2016 udgør 42.750 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 50 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger. Derudover er der stillet sikkerhed overfor tredje mand på i alt 229 t.kr. hvilket ligeledes giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

7. Nærtstående parter**Ejerforhold**

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Svend Aage Frost Holding ApS,